Cardinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum, et Episcoporum in Ur

be exsistentium consilio, Beatos Petrum Aloisium Chanel, Märtyrern, 

Gasparem Del Bufalo, Iosephum Pignatelli, Dominicum Savio, Confes

sores, et Mariam Crucifixam Di Rosa, Virginem, Sanctos et Sanctam 

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum catalogo ascribimus' sta

tuentes illorum memoriam quolibet anno die eorum natali, nempe Petiti 

Aloisii die vigesima octava Aprilis inter Sanctos Martyres, Gasparis die 

vigesima octava Decembris, Iosephi die decima quinta Novembris, Domi

nici die nona Martii inter Sanctos Confessores non Pontifices, et Mariae 

Crucifixae die decima quinta Decembris inter Sanctas Virgines non Mar

tyres pia devotione recoli debere. In nomine Paffctris et FiÇfclii et Spi-

ritusffcSancti. Amen ». 

Qua formula prolata, precibus annuentes eiusdem Cardinalis Cico

gnani, per eundem Advocatum Consistorialem Nobis oblatis, hasce De

cretales sub plumbo Litteras confici et expediri iussimus. Praesentibus 

vero Protonotariis Apostolicis ut de hac Canonizatione publicum con-
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fìcerent instrumentum mandavimus. Deinde postquam sermonem de no

vensilem Sanctorum virtutibus habuimus, ut gratias omnipotenti Deo 

ageremus, hymnum « Te Deum laudamus » cum astantibus cecinimus, 

atque Sanctorum illorum ac Sanctae illius patrocinium primi invoca-

vimus. 

Mane vero huius diei venerabilis Frater Noster Eugenius, Episcopus 

Suburbicariis Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae, S. R. E. Cardi

nalis Tisserant, S. Collegii Decanus, in Petriana Basilica, magnifice 

exornata, divinum sacrificium ad aram maximam pontificali ritu lita

vit, cui Nos e Solio Nostro affuimus praesentes. 

Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, certa scien

tia ac de Nostrae apostolicae auctoritatis plenitudine, quae supra me

moravimus, confirmamus atque universae Christi Ecclesiae denuntia-

mus, mandantes ut harum Litterarum exemplis vel excerptis, etiam ty

pis impressis, manu tamen alicuius apostolici tabellionis subscriptis 

et sigillo munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem hisce No

stris Litteris haberetur, si ostenderentur. 

Nemini autem iis quas per has Litteras Nostras statuimus obniti li

ceat. Quod si quis temere ausus fuerit, indignationem omnipotentis Dei et 

Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Iunii anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No